
 

                                                     

                                    

                                      

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

РЕШЕНИЕ 

   

 XХXIII сессия IV созыва 

(внеочередная) 

 
 

От 26 января 2022 г.                                                          № 204 

 

 

 

  

 

 

Руководствуясь пунктом 1 части 16 статьи 35 Федерального закона от 6 

октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 36 Устава 

городского поселения Угольные Копи, рассмотрев инициативу депутатов Совета 

депутатов городского поселения Угольные Копи четвертого созыва о самороспуске, 

Совет депутатов городского поселения Угольные Копи,  

РЕШИЛ: 

1. Осуществить самороспуск Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи четвертого созыва. 

2. Признать полномочия Совета депутатов городского поселения Угольные 

Копи четвертого созыва досрочно прекращенными. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 

Глава городского 

поселения Угольные Копи                                                                        В.И. Костич 

   

Председатель Совета депутатов  

городского поселения Угольные Копи                              О.Н. Пасечный 

 

О самороспуске Совета депутатов 

городского поселения Угольные Копи 

четвертого созыва 


